ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  19.12.2014  №  16/97
с.Высокораменское

Об установлении платы за наем жилого помещения,

предоставленного по договору социального найма
по Высокораменскому сельскому поселению

Шабалинского района Кировской области на 2015 год

На основании Устава муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области и статьи 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Установить  плату за наем жилого помещения, предоставленного  по

договору социального найма,  за 1 кв.метр помещения -  0,98 рублей.

2. Настоящее решение е вступает в силу с момента его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных

правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

администрации сельского поселения Крупина В.Н.

Глава муниципального образования

Высокораменское сельское поселение
В.Н.Крупин